
Rutin Oluşturun
Yeni bir çevre, yeni insanlar ve değişen günlük
düzenler başlangıçta belirsizlik yaratabilir. Günlük
yaşamınıza küçük ama düzenli rutinler eklemek,
kendinizi daha güvende ve dengede hissetmenizi
sağlar. Örneğin:
 – Sabahları kısa bir yürüyüş,
 – Her hafta yapılacak küçük hobiler.

GİRNE ÜNİVERSİTESİ

ÜNİVERSİTE YAŞAMINA UYUM

Uyum Süreci Zaman Alır: Sabırlı Olun
Her bireyin üniversiteye alışma süresi
farklıdır. Bazıları birkaç gün içinde yeni
ortamına adapte olabilirken, bazıları
için bu birkaç ay sürebilir. Bu bir yarış
değildir. Kendi ritminizde ilerleyin.

Üniversiteye başlamak, hayatınızın sadece akademik değil, duygusal ve sosyal anlamda da önemli bir dönüm noktasıdır.
Belki ilk kez evinizden ayrılıyor, yepyeni bir çevreye adım atıyorsunuz. Her iki durumda da bu süreç, hem heyecan verici hem de zaman
zaman zorlayıcı olabilir.

Yeni arkadaşlıklar kurmak, sorumlulukları yönetmek, kendinizi tanımak ve kendi yolunuzu çizmek...

Bu süreçte yaşanan duygusal dalgalanmalar, yalnızlık hissi ya da belirsizlikler son derece doğaldır ve pek çok öğrenci benzer
deneyimlerden geçmektedir. Bu duygular sizi tanımlamaz; aksine, büyüme ve öğrenme yolundaki adımlarınızın bir parçasıdır. Kendinize
karşı sabırlı olun ve ihtiyaç duyduğunuzda destek almaktan çekinmeyin.
Unutmayın, üniversite hayatı sadece akademik başarıdan ibaret değildir; aynı zamanda kendinizi tanıdığınız, geliştirdiğiniz ve güçlü
yönlerinizi keşfettiğiniz özel bir dönemdir. 

Sosyal İlişkilerde Kendiniz Olun
Yeni arkadaşlıklar kurmak heyecan verici
olabilir; ancak her ortama hemen uyum
sağlama baskısını kendinize yüklemeyin.
Sağlıklı ilişkiler zamanla oluşur. 



Sınırlarınızı Bilin ve Korumayı Öğrenin
Üniversite hayatı, özgürlüklerle birlikte bazı
sınavları da beraberinde getirir. Bir şeye "hayır"
demek zor olabilir ama sizi rahatsız eden bir
durumu kabul etmek zorunda değilsiniz.
Unutmayın: Zorlandığınızda, bu bir zayıflık değil,
bir ihtiyaç sinyalidir.

Kendinizi Eleştirmeyin, Anlamaya Çalışın
Bazen sosyal bir ortamda garip hissettiniz mi?
Veya ders çalışmak istemediğiniz günler oldu
mu? Bu hisler tamamen insani ve geçici.
Kendinizi yargılamak yerine, neye ihtiyaç
duyduğunuzu anlamaya çalışın.

Zaman Yönetimi ve Dengeli Yaşam Kurun
Üniversite hayatında denge çok önemlidir.
Dersler, sosyal etkinlikler ve kişisel zaman
arasında bir uyum oluşturmak; tükenmişlik, stres
ve yalnızlık hissini azaltır.
Haftalık plan yapmayı alışkanlık haline getirip,
dinlenme ve eğlenceyi de ajandanıza eklemeyi
unutmayın.

Hatalardan Korkmayın
Hepimiz hata yaparız. Üniversite; denemek,
düşmek ve yeniden ayağa kalkmak için en
güvenli alanlardan biridir. Bir hata sizi
tanımlamaz, aksine sizi geliştirir.

Unutmayın! Yardım Almak Güçlü Bir Adımdır...
Her zaman her şeyi tek başınıza halletmek zorunda değilsiniz.
Üniversitemiz bünyesindeki PDRAM (Psikolojik Danışma ve Rehberlik
Araştırma Merkezi), bu süreçte duygusal, sosyal ve akademik anlamda
sizi desteklemek için burada.

Bireysel danışmanlık alabilir,
Üniversite yaşamına dair yaşadığınız zorlukları gizlilik içinde
paylaşabilirsiniz.

Kampüs Yaşamına Aktif Katılın
Üniversite ortamına uyum sağlamak yalnızca derslere
katılmakla sınırlı değildir. Kampüste zaman geçirmek, öğrenci
kulüplerine üye olmak ya da gönüllü görevlerde yer almak;
hem sosyal çevrenizi genişletir hem de aidiyet duygunuzu
pekiştirir.
Bir öğrenci kulübünde aktif rol almak, benzer ilgi alanlarına
sahip öğrencilerle tanışmanıza, yeni beceriler geliştirmenize ve
kendinizi daha güvende hissetmenize katkı sağlar.


